Gronowo Elblaskie, dnia 27 lipca 2022r.
Pytania i odpowiedzi nr 1

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy zamdwienia publicznego ZRG0.271.8.2022 ,,przebudowa ciggéw pieszo-jezdnych w gminie
Gronowo Elblgskie”

TRESC ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO
ZAMAWIAJACEGO | WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Zamawiajacy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wptynety wniosek o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia. Na podstawie art. 284 ustawy z dnia z dnia 11 wrze$nia 2019r.
Prawo zamoéwien publicznych ( Dz. U. z 20221r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnienia
o nastepujacej tresci i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.
Tres¢ pytania oraz tresc¢ udzielanego wyjasnienia brzmi nastepujgco:

PYTANIE 1

Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie przez Wykonawce oferty tylko w ramach jednej czesci np. na zakres
dotyczacy zad 1 : Przebudowa drogi gminnej 1034 w miejscowosci Karczowiska Gérne potozonej na
dziatkach 87, 88, 297, 298 obreb Karczowiska Gérne?

ODPOWIEDZ 1
Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci sktadania ofert czesciowych.

PYTANIE 2

Jesli Zamawiajgcy dopusci ztozenie oferty jedynie w ramach zadania 1 przez Wykonawce, czy wéwczas
uzna za spetnienie warunku udziatu prze Wykonawce, jesli wykaze on ze wykonat on nalezycie co
najmniej jedng robote budowlang polegajacej na budowie, rozbudowie, przebudowie bgdz remoncie
drdg z zastosowaniem masy bitumicznej o wartosci nie mniejszej niz 350.000,00 zt brutto ?

ODPOWIEDZ 2
Z uwagi na nie dopuszczanie mozliwosci sktadania ofert czesciowych przez Zamawiajgcego
spetnienie warunku udziatu przez Wykonawce pozostaje jak w SWZ.
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